
F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2020

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

07 JUSTICIA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

222.20 FORMACIÓN IVASPE

SECCIÓN :

PROGRAMA

(Euros)

00132 AGENCIA VALENCIANA DE SEGURIDAD Y RESPUESTA A LAS EMERGENCIASENTIDAD :

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
S0699000 "Formación universitaria alumnos IVASPE

"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Universidad de Alicante

Universidad Miguel Hernández

Universidad de València

Universidad politécnica de València

Universidad Jaime I de Castellón

      50.000,00

      50.000,00

      50.000,00

      50.000,00

      50.000,00

TOTAL      250.000,00


